ABTOROPTa A B BoMKGEKOM

®* Bo/mKCcKum

® PyTox.pdh

® BoJ/IXKCKUK
* yn. Onomoyukas, 24

Adom yn. OnoMmoyukas, 24

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN A0M B BosXKCKOM nocTpoeH 34 rofa Ha3an U HaxoamTcs
nopg ynpassneHnem YK «XK3Y» 9 net ¢ 2015 roga n He ssBNaeTCA aBapunHbIM,
nMmeeT Xunnyto niaowanb 3888 KeagpaTHbIX MeTpa . Ha oHNanH KapTe
OTMEYeHO pacnosioXKeHne goma rno ynuue Onomoyukas, 24, 41obsbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Onomoyukas, o. 24, Bomxkckuin, Bonrorpanckas obnactb
o4 NMOCTPONKN
1990
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
72
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XK3Y» ¢ 01-05-2015

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1990
JornonHnTenbHO
NI
rnacca>xmpckue - 2
Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
2
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
1 068.00
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
1 060.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
83
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneynasnbHOM cYyeTe y permoHasibHOro orepaTtopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
MaHenbHbIE
Mnowanb noasana
479.00
Tuvn KpbiWn
Mnockas
MycoponpoBoz
Ha necTtHn4yHOm KneTke
KonnyecTtso MycoponpoBooB
2
Tun nepekpbITUN
Kene3obeToOHHbLIE
dacapg
CooTBeTCTBYET MaTepuasny CTeH
Twvn pyHoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Ob6beM BbirpebHOM AMbI
0.00
Tun BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BoaoocToku
BHyTpeHHVEe BOAOCTOKU
[opsaYasa Boaa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)



XonogHada Boda
LleHTpanbHoOe

TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTaJsibHbIX PEMOHT

Peanusauuna permoHasibHOM NpPorpamMMbl KanpeMoHTa
MHOIOKBApPTUPHbIX AOMOB (oOLWiee nMyLLLEeCTBO).

Bup ycnyru (pa6othbi)

CTpounTeNbHbIA KOHTPOJIb
CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb

Pa3paboTka NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
NOKYMEHTaL MK

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT (hacapna

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLlLeHnn

PeMOHT KpbIwwn

PeMOHT nnm 3amMeHa
nudTosoro obopyanosaHus

PeMOHT cucTtem BOoOOOTBEAEHUA

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cucTeM rasocHabxeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

lon
npoBeneHus

2040
2028

2040

2028

2040
2040

2040
2040
2028
2040
2040
2040

2040

CToMMOCTb
(py6.)

Obbem
ycnyrum
(paboTnl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
3136.00

1.00
479.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

En.
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LT,
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wT.

M KB.



Bun ycnyru (pa6oTbi) Fon
npoBeneHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXXEH. CUCTEM ropsyero 2040

BogocHabxeHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXXEH. CUCTEM X0JIOOHOIro 2040

BOOOCHab)xeHus

CtoMMoOCTDb
(py6.)

oo6bLem
ycnyru
(paGoTnbl)

En.
U3M.

Peanusauusa nporpaMMbl KarnpeMoOHTa MHOFOKBapPTUPHbIX AOMOB C
yyacTtueMm cpenctB PoHaa conencTema pepopMMpoBaHUIO XXUIJTULLLHO-

KOMMYHQJIBHOIoO XO3AUCTBA.

Nnop,

B C abo
ua yenyrm (p Tel) npoBseneHun

PeMOHT TennocHab)xeHns

PeMoOHT ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT xononHoro
BOOOCHab)xeHus

YCTaHOBKA KOJITEKTUBHbIX
CcYeTYUKOB (TennocHab>xeHune)

YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
CYEeTHYMKOB (ropsyee -
BOAOCHabXeHue)

YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
cYeT4YMKOB (xosoaHoe -
BOOOCHab)xeHue)

CtoMMoOCTb
(py6.)

342643.00

168067.00

200367.00

157462.00

72746.00

69848.00

Obbem
yCcayru
(paboTnl)

En.
U3M.
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Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadumn goma no agpecy yn. Onomoyukas, a. 24, Bomkckuin, Bonrorpanckasa o61actb MOXHO

TaKXe yBUanTb Ha NaHOpaMe.

oM Ha KapTe BoJi>)kKcKoro
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* PDF

IJoMma paagoM

®* yN. UM reHepaa Kapboiwesa, 111
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NMocTpoeH B 1989 rony
YK «XK3Y»
56 meTpoB

®* yn. Onomoyukas, 22
MocTpoeH B 1990 rony
YK «XK3Y»

63 meTpa

®* yvi. uM reHepana Kapboiwesa, 109
NMocTpoeH B 1989 rony
YK «XK3Y»
78 meTpoB

®* yn. uMm redHepana Kapbsoiwesa, 107
MocTpoeH B 1989 rony
YK «XKIY»
100 meTpoB

®* yn. OnomoyuLkkas, 28
MocTpoeH B 1990 rony
YK «XKIY»

101 meTp

OT3bIBbI O AoMe yia. OnomMmoyukasa, 24

HanuwmnTe oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLe KOMMaHUuM unm
TCX, Tapudax Ha KOMMYHalbHbIE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. Tak)Xe MoXXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTW B OMUCAHUK AOMa.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. Onomoyukas, 24 B Bosykxckom
2024 PyToxX.pd


//vk.com/rutsj
https://xn--f1atdde.xn--p1ai/обратная-связь
//vk.com/rutsj

